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NEUTRAL MOUSSE – LOTION MOUSSE 
 
Lotion moussante lavante pour les mains, SANS PARFUM NI 
COLORANT. 
 
 HAUTE FREQUENCE 
 PRATIQUE 
 USAGE QUOTIDIEN 

 
Mélange de tensioactifs doux qui créent une mousse riche 
pour un lavage efficace et rapide. Idéal pour une utilisation 
fréquente et quotidienne. S’élimine facilement à l’eau, sans 
aucun résidu sur la peau ou sur les lavabos. 
Laisse la peau douce. LIMITE LES RISQUES D’ALLERGIES. 
 
 

Mode d’emploi :  
Sur mains mouillées, prendre une dose de lotion mousse, se frotter les mains et 
rincer à l’eau claire. Se sécher les mains à l’aide d’un essuie-main à usage unique. 
 
Secteurs d’activité :   
Tous les lieux à haute fréquentation : collectivités, hôtels, restaurants… 
 
Précautions d’emploi :  
Eviter le contact avec les yeux. En cas de contact, rincer abondamment à l’eau claire. 
Ne pas avaler. En cas d'ingestion, consulter immédiatement un médecin ou le centre 
antipoison le plus proche et lui montrer l'emballage ou l'étiquette.  
 
Ingrédients :  
AQUA, SODIUM LAURETH SULFATE, GLYCERIN, SODIUM CHLORIDE, 
COCAMIDOPROPYL BETAINE, SODIUM BENZOATE, CITRIC ACID 
 
Divers :  
Référence formule : 03SV1014FOAMECO 
Couleur : Transparent (Sans colorant) 
pH : 4,7 +/- 0,5 
Densité : 1,01 +/- 0,01 g/cm3 
Fabriqué en France. 
Site certifié NF EN ISO 22716 (Cosmétiques – Bonnes Pratiques de Fabrication) 
Réglementation cosmétique CE 1223/2009 applicable. 
Toutes les substances sont en provenance de l’UE et relèvent du domaine 
cosmétique. 
Dossier sur la sécurité du produit tenu à disposition des autorités sanitaires à 
ANNONAY. 
Emballage conforme à la réglementation. 

 

Conditions de stockage :  
Dans l’emballage d'origine, à l'abri du gel et 
des chaleurs excessives. 
 
Parfum :  
Aucun 
 
DDM :  
36 mois 
 
PAO : 
12 mois 
 
N° d’enregistrement au CPNP : 
3683880 
 
 

         

Conditionnement Nombre de doses par 
cartouche 

Dosage pompe Code produit 

NEUTRAL MOUSSE – Mousse neutre pour les mains – Cartouches – 6 x 1,2 L 3000 0,4 ml 03SCM1412ECONEUREN 
NEUTRAL MOUSSE – Mousse neutre pour les mains – Cartouches - 6 x 1 L - 
Ecolabel 

1250 0,8 ml 03SCM1410ECONEU 

NEUTRAL MOUSSE – Mousse neutre pour les mains – Cartouches – 6 x 1,2 L - 
Ecolabel 

1500 0,8 ml 03SCM1412ECONEU 
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03SCM1412ECONEURef. MPH

Marque : 

03/10/2024

Type : Nom : 

TIFON SAVON SANITAIRE NEUTRAL MOUSSE

CARACTERISTIQUES GENERALES

Contenance 

Origine

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

PALETTISATION

Type de palette

UV par niveau

Nombre de niveaux

UV par palette

Hauteur palette en m

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

Type

Code EAN

Hauteur cm

Largeur cm

Longueur cm

Poids kg

Quantité UC

3378920007414

 22,50

 25,50

 31,50

 6

Unité de vente Sous-condt. Sur-condt.

 72

 12

 6

 1,50

Par CARTOUCHE (=UC)

Référence douanière : 34012090

Nombre de litres par unité de vente : 7,20

France

se référer à la Fiche de Données Technique 

[NEUTRAL MOUSSE ]

CARTON Cartouche

 1

 10,50

 9,50

 16,00

3378920007421

80x120

Volume UV en m3  0,0181

Vente aux professionnels

1,20 litres

Ecolabel 19/04a

 

 

 

 

 8,16

MOUSSECaractéristique 

Palette Sol / Camion 

Mono Réf.

 33

MANUFACTURE DE PRODUITS D'HYGIENE

119 Rue de Soras 07430 DAVEZIEUX France

Tel. 0475337500 Fax 0475333738

contact@mphygiene.com

www.mphygiene.com

Les informations ci-dessus sont données à titre indicatif et sont 

non-contractuelles. Les caractéristiques des produits peuvent être 

modifiées sans préavis en fonction des contraintes 

d'approvisionnement et de production. Systèmes de management 

de la qualité de la société MPhygiene certifiés ISO 9001 par 

l'AFNOR
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